
Uchwała Nr  8/86/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 21 lutego 2023 roku 
 
 
 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki 
Publicznej im. Emilii Sukertowej-Biedrawiny w Olsztynie  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2022 roku, poz. 2094) art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 
roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 roku, poz. 194 ze 
zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku  
o wynagrodzeniach osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 poz. 
2136) w związku z Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia  
22 października 2015 roku w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury  
(Dz.U. z 2015 roku, poz. 1798) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powierza się Pani Adriannie Walendziak pełnienie obowiązków Dyrektora Wojewódzkiej 
Biblioteki Publicznej im. Emilii Sukertowej-Biedrawiny w Olsztynie od dnia 25 lutego 2023 roku 
do czasu powołania w ramach konkursu Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej  
im. Emilii Sukertowej-Biedrawiny w Olsztynie nie dłużej jednak niż na rok tj. do dnia 24 lutego 
2024 roku.  
 

§ 2 
 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne określone w załączniku do uchwały. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 


